
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 123740-2016 z dnia 2016-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Węgorzewo 
Przedmiotem zamówienia jest Remont drogi powiatowej Nr 1799 N na odcinku Kamionek 
Wielki - Dłużec 
Termin składania ofert: 2016-06-02  

 

Węgorzewo: REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1799 N NA ODCINKU 
KAMIONEK WIELKI - DŁUŻEC 
Numer ogłoszenia: 112509 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 123740 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Węgorzewski, ul. 3 Maja 17B, 11-600 Węgorzewo, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 087 4270960, faks 087 4270961. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DROGI 
POWIATOWEJ NR 1799 N NA ODCINKU KAMIONEK WIELKI - DŁUŻEC. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Remont drogi 
powiatowej Nr 1799 N na odcinku Kamionek Wielki - Dłużec, polegający na: Remont 
nawierzchni brukowej (kocie łby) na odcinku 3+423 km od msc. Kamionek Wielki - Radzieje 
poprzez: wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem stabilizowanym mechanicznie, gr. 
warstwy 10 cm w ilości 1711,50 m3, wyrównanie mieszanką mineralno - asfaltową (75 
kg/m2) około 1318 ton, nawierzchnia z mieszanki mineralno - asfaltowej o grubości 4 cm - 
17673,50 m2 Pobocza: ścięcie zawyżonego pobocza o grubości do 15 cm - około 3 443,00m2, 
wykonanie obustronnego pobocza o szerokości 0,5. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.31.20-6, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1305932,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 817374,36  
• Oferta z najniższą ceną: 817374,36 / Oferta z najwyższą ceną: 961903,73  
• Waluta: PLN . 

 


